
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 
 

 

 
 

 
 

“Şəhid ailələri üzvlərinin, müharibə ilə əlaqədar xəsarət almış 
hərbi qulluqçuların və əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin 
müraciətləri üzrə vahid əlaqələndirmə mərkəzlərində xidmət 
göstərən dövlət orqanlarının fəaliyyətinin təşkilinə dair 
Əlaqələndirmə Komissiyasının yaradılması barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 2 oktyabr tarixli    
..........289 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının  
Nazirlər Kabineti qərara alır:  

“Şəhid ailələri üzvlərinin, müharibə ilə əlaqədar xəsarət almış 
hərbi qulluqçuların və əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin müraciətləri üzrə 
vahid əlaqələndirmə mərkəzlərində xidmət göstərən dövlət orqanlarının 
fəaliyyətinin təşkilinə dair Əlaqələndirmə Komissiyasının yaradılması 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il            
2 oktyabr tarixli 289 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 10, maddə 1158) 1-ci hissəsinin 
“Komissiyanın üzvləri” bölməsinin səkkizinci abzası aşağıdakı redak-
siyada verilsin və doqquzuncu-iyirminci abzasları ləğv edilsin: 

“yerli icra hakimiyyəti başçılarının birinci müavinləri və ya 
müavinləri.”. 
 
 

 
 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Bakı şəhəri,  2  iyun  2022-ci il 
 

№  220 


